
２０２４年３月 

 

お得意先各位 

 

三協立山株式会社 三協アルミ社 

エクステリア事業部 

 

シャッターゲート「パレオ」 生産リードタイム変更のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、シャッターゲート「パレオ」におきまして、安定供給の確保や製造品質の維持のため、ま

たサイディングメーカーにおける物流負荷軽減に伴う輸送ロット見直しなどにより、生産リードタ

イムを下記の通り変更させていただきたく、ご案内申し上げます。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

・納期変更   シャッターゲート「パレオ」 

           

 

 

 

 

 

 

・変更日   ２０２４年 3 月２５日（月）受注分より 

 

 

 

以上 

 型式 タイプ 
リードタイム 

変更前 変更後 

ゲート本体 Ａ・Ｎ・Ｒ型 １・２台用 15 変更なし 

    ３・４台用 15 20 

  Ｓ型 １・２台用 15 20 

    ３・４台用 15 25 


